cada una y con derecho a un voto por acción y Diego Rafael Salas 210.784 acciones de $ 1.000 valor nominal 
cada una y con derecho a un voto por acción; y (v) reformar el artículo 4 del Estatuto social que queda redactado: 
“ARTICULO CUARTO: El capital es de DOSCIENTOS SESENTA Y TRES MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA 
MIL PESOS ($ 263.480.000.-) representado por doscientos sesenta y tres mil cuatrocientos ochenta acciones 
(263.480) de pesos mil cada una ($ 1.000-), valor nominal, ordinarias, nominativas no endosables de un voto por 
acción”. Autorizado según instrumento privado Acta de Asamblea de fecha 30/10/2025
Sebastían Ferreyra Romea - T°: 99 F°: 242 C.P.A.C.F.

e. 12/11/2025 N° 85797/25 v.

[...]

presentes, en caso de empate el Presidente desempatará votando nuevamente; 7) Cierre de ejercicio: 31/5 de cada 
año. 8) Director Titular Presidente: Director Titular Presidente: Jorge Daniel RIMOLDI, DNI: 14.369.647; Director 
Suplente Humberto Fabian BENITEZ, DNI: 25.392.92; 9) Suscripción Capital: Jorge Ignacio GENES, QUINCE MIL 
(15.000) acciones y Magdalena María GENES, suscribe QUINCE mil(15.000) acciones; 10) Sede social: Echeverría 
1555,1D, de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires. 11) los directores constituyen domicilio en la sede social. 
Autorizado según instrumento público Esc. Nº241 de fecha 31/10/2025 Reg. Nº929
LUCRECIA DI FILIPPO - T°:

[...]

(iii) emitir 9.175.373 cuotas sociales, las cuales 
fueron suscriptas en su totalidad por el Sr. Nazareno Antonio Lacquaniti y; (iv) reformar el artículo cuarto del 
contrato social, el cual queda redactado de la siguiente manera: “ARTÍCULO CUARTO: El capital social se fija en 
la suma de NUEVE MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 
($ 9.275.373), dividido en cien mil (100.000) cuotas sociales de un peso ($ 1) valor nominal cada una.” Autorizado 
según instrumento privado acta de asamblea de fecha 24/10/2025
SOFIA RAVENNA - T°: 144 F°: 659 C.P.A.C.F.

e. 12/11/2025 N° 85785/25 v. 12/11/2025

[...]

Gustavo MIRALLES BREA: 990.000 cuotas; y Gabriel MIRALLES BREA; 990.000 cuotas. 
Todas las cuotas de Un (1) peso valor nominal cada una. Y quedó modificado el Articulo 4 del Estatuto Social, en 
la siguiente forma “CUARTO: El capital social se fija en la suma de PESOS CIENTO NOVENTA Y OCHO MILLONES 
($ 198.000.000), representado por 1.980.000 cuotas, de 100 pesos valor nominal cada una, totalmente suscriptas 
por los socios” Francisco Javier Puiggari. Escribano. Autorizado según instrumento público Esc. Nº 1079 de fecha 
22/10/2025 Reg. Nº 453
Francisco Javier Puiggari - Matrícula:

[...]

(30698344446) Por acta de gerencia del 1/09/2025 se resolvió mudar la sede social a la Avenida Julio A. Roca 
771 piso 11 oficina 12, CABA. Por asamblea del 15/09/2025 se resolvió reformar el artículo cuarto del estatuto 
quedando redactado de la siguiente forma: artículo cuarto: El capital social se fija en la suma de ciento cincuenta 
y ocho mil pesos ($ 158.000), dividido en 15.800 cuotas de $ 10 valor nominal cada una totalmente suscriptas e 
integradas conforme el siguiente detalle: el Sr.Daniel Alberto Godoy la cantidad de tres mil ciento sesenta (3160) 
cuotas sociales de pesos diez ($ 10) valor nominal y un voto por cuota, es decir un capital de treinta y un mil 
seiscientos pesos ($ 31.600), la Señora Alicia Mendez Elizalde la cantidad de doce mil seiscientos cuarenta cuotas 
sociales(12.640) de pesos diez ($ 10) valor nominal y un voto por cuota, es decir un capital de ciento veintiséis mil 
cuatrocientos pesos ($ 126.400) ).
Autorizado según instrumento privado ACTA DE ASAMBLEA de fecha 15/09/2025
Gabriela Casas - T°: 56 F°: 359 C.P.A.C.F.

e. 12/11/2025 N° 85905/25 v. 12/11/2025

CASUALEZ S.R.L.

Escritura Pública del 03/11/2025. Socios: Ezequiel Maximiliano CASTILLO, argentino, 41 años, casado, empresario,